
 
 

05.2018 
 

 

 
Posilovač prstů Qmed 
 
Posilovač prstů je ideální pomůckou při rehabilitaci a cvičení prstů ruky, stejně jako 
doplněk při tréninku. S touto cvičební pomůckou procvičíte extenzi všech pěti prstů 
zároveň. Díky ergonomickému tvaru se perfektně hodí do každé ruky a můžete ho 
používat prakticky kdekoliv. 
 
Varianty zátěže: • barva žlutá: mírná zátěž 
   • barva zelená: střední zátěž 
   • barva červená: silná zátěž 
   • barva modrá: velmi silná zátěž 
 
Doporučení: Začněte s mírnou zátěží, tedy s posilovačem ve žluté barvě a posléze 
pokračujte se střední, silnou a případně velmi silnou zátěží. 
 
Není vhodné pro děti! 
 
 
Velikost: univerzální 

 
 
Výrobce: 

mdh sp.z o.o. 

ul. Tymienieckiego 22/24  
90-349 Łódź, Polsko 
www.qmedplus.pl 
 
 
Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 
 
 

 

http://www.qmedplus.pl/
http://www.meyra.cz/

